
UCHWAŁA NR LVII/369/2023 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kotlin pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. ”Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na obiektach Gminy Kotlin” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu w kwocie do 1.950.000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) na realizację przedsięwzięcia pn. „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy 
Kotlin” w roku 2024. 

§ 2. Pożyczka będzie spłacana z dochodów własnych Gminy w ratach kwartalnych od I kwartału 2025 roku 
do końca 2033 roku. 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98D075D-C617-471D-B030-DC6A200E6AE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LVII/369/2023 
RADY  GMINY  KOTLIN  
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kotlin pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. ”Zakup i 
montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Kotlin” 
 
 
        W roku 2024  planuje się zrealizować przedsięwzięcia majątkowe zaplanowane w budżecie 
Gminy. Na wymienione zadanie brak jest pokrycia w planowanych dochodach Gminy.  
Realizacja tych inwestycji wymaga zaciągnięcia pożyczki. Zaciągnięta pożyczka wraz                                         
z należnymi odsetkami spłacana będzie z dochodów własnych Gminy w latach obejmujących 
spłatę. 
Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Gmina może zaciągać pożyczkę.  Zaciągnięcie pożyczki 
stanowi kompetencję Rady Gminy w myśl art.18 ust.2  pkt  9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym. 
       Z tych względów podjęcie  uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98D075D-C617-471D-B030-DC6A200E6AE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/369/2023 RADY GMINY KOTLIN z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


